
Cette ligne circule uniquement en période scolaire*, hors jours fériés
*selon calendrier officiel de l'éducation nationale

ALLER
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

Mer.

ST-OURS

St-Ours École 6:45 6:45
Chez Robert 6:46 6:46
St-Ours Chef-Lieu 6:48 6:48
Vingerel Hameau 6:51 6:51
Remollard 6:52 6:52
La Forêt 6:55 6:55

ENTRELACS

Les Farniers 6:58 6:58
Mognard Salle Des Fêtes 7:00 7:00
La Combe Dessous 7:02 7:02
Chamberaz 7:04 7:04
Les Darmand 7:05 7:05
St-Girod Chef-Lieu 7:08 7:08

RUMILLY Parking De L'albanais 7:30 7:30

RETOUR
Lun.


Mar.

Jeu.

Vend.

Mer.

RUMILLY Parking De L'albanais 18:00 13:20

ENTRELACS

St-Girod Chef-Lieu 18:18 13:38
Les Darmand 18:22 13:42
Chamberaz 18:23 13:43
La Combe Dessous 18:25 13:45
Mognard Salle Des Fêtes 18:27 13:47
Les Farniers 18:29 13:49

ST-OURS

La Forêt 18:31 13:54
St-Ours École 18:38 13:57
Chez Robert 18:40 13:59
St-Ours Chef-Lieu 18:42 14:01
Vingerel Hameau 18:45 14:04
Remollard 18:46 14:05

Remollard
ST-OURS

Parking de l'Albanais
RUMILLY

ST-OURS ENTRELACS

ST-O
URS

   

St-O

urs
 Éco

le

Chez
 R

obert

St-O
urs 

Chef-
Lie

u

Vingere
l H

amea
u

Rem
olla

rd

La
 Forêt

Le
s F

arn
ier

s

Mognard
 Salle

 D
es

 Fête
s

La
 Combe D

es
so

us

Chambera
z

Le
s D

arm
and

St-G
iro

d Chef-
Lie

u

RUMILL
Y

   

Park

ing D
e

    
   L

'albanais


